СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

Шестнадцатой очередной сессии Совета депутатов
Глушковскогосельского поселения

28 декабря 2017 года NQ45

Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектировании Глушковского сельского поселения

Кадошкинского муниципального района

в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федt!рации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. N2 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Глушковского сельского поселения
Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет
депутатов Глушковского сельского поселения Кадошкинского
муниципального района

РЕШИЛ:

1. При градостроительном проектировании Глушковского сельского
поселения Кадошкинского муниципального района руководствоваться
региональными нормативами градостроительного проектирования
Республики Мордовия, разработанные 000 «Проектно-изыскательский
институт ВолгаГражданПроект», утвержденные Постановлением
Правительства Республики Мордовия от 08.08.2016 года N2 409 «Об
утверждении региональных нормативов градостроительного
проектировании Республики Мордовия».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Д.А.Агеев